
                              令和５年１２月２０日 

 

大会参加を希望される方へ 

 

                             訓子府町教育委員会 

                              教育長 林   秀 貴 

                             オホーツク玉入れ協会 

                              会長  伊 藤 知 鳥 

<公印省略>    

 

全日本玉入れ協会公認 第２０回記念オホーツク玉入れ選手権大会の開催について 

 

 

 歳末の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げますとともに日頃から本町の生涯スポ

ーツの振興に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も全日本玉入れ協会の公認をいただき、第２０回記念大会として下記のとお

り開催いたします。 

 大会へご参加いただける場合は、別紙の大会参加申し込み用紙に必要事項を記載の上、訓

子府町スポーツセンターまで送付いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．日  時   令和６年２月１１日（日） 

           １）選手受付  ９時００分～ 

２）開 会 式  ９時３０分 

           ３）競技開始 １０時１０分 

           ４）ジュニアの部 １１時３０分 

           ５）昼  食 １２時００分 

           ６）午後の競技 １３時１０分～ 

           ７）閉 会 式 １４時３０分 

           ８）終  了 １５時００分（予定） 

           ※参加チーム数の状況によって前後します。 

 

 ２．場  所   訓子府町スポーツセンター（訓子府町東町４００番地） 

          

 ３．内  容   別紙開催要項による 

 

 ４．申込期限   令和６年１月２０日（土）まで 

 

 ５．問 合 せ   訓子府町スポーツセンター（担当：長谷川） 

          （℡０１５７－４７－２１９５／Fax０１５７－４７－４１７２） 

 

 ６．そ の 他   ・第２０回記念大会として、イベントやアトラクションをご用意して 

           います。 

          ・ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問合せください。初め

ての参加でも楽しめる内容となっております。 

  

                             （社会教育課社会体育係） 


